
Cod FP -07-06, vers.1 

 

 

 
 

H O T Ă R Â R E 

privind alegerea Comisiei  de validare a Consiliului Judeţean Ialomiţa 

 

 Consilierii judeţeni declaraţi aleşi în scrutinul din data de 05.06.2016, întruniţi, astăzi 

24.06.2016, în  şedinţa de constituire a Consiliului Judeţean Ialomiţa, 

 Având în vedere: 

 - procesul – verbal privind centralizarea voturilor, constatarea rezultatelor alegerilor 

şi atribuirea mandatelor pentru funcţia de consilier în cadrul Consiliului Judeţean Ialomiţa, 

din 05 iunie 2016, al Circumscripţiei Judeţene Electorale nr.23 Ialomiţa; 

 -  propunerile grupurilor de consilieri aleşi, constituite conform legii; 

 - rezultatul votului privind alegerea membrilor comisiei de validare a Consiliului 

Judeţean Ialomiţa, 

În conformitate cu prevederile art.90 coroborat cu art.31din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E:  

 

   Art.1 Se alege Comisia de validare a Consiliului Judeţean Ialomiţa, în următoarea 

componenţă: 

 - IANC ION - OCTAVIAN 

- CRUNŢEANU DANIEL - EUGENIU 

 - MITRAN ELENA 

 - RĂCEANU GABRIEL 

 - NUNU ION 

  

 Art.2 Comisia de validare îşi va desfăşura activitatea pe întreaga durată a  

mandatului  Consiliului Judeţean Ialomiţa 2016 - 2020. 

 

Art.3 Prezenta hotărâre va fi comunicată, prin grija secretarului judeţului Ialomiţa, 

spre ştiinţă şi aplicare, persoanelor nominalizate la art.1 . 

 

                    PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ,                                  ASISTENŢI – Luminiţa TRIFAN  
                Ciprian – Viorel RĂDULESCU                                                   - Ion – Octavian IANC                           
      
                                    Contrasemnează, 
                                        Secretarul Judeţului Ialomiţa                                                                                    
                         Adrian – Robert IONESCU    
Nr. 1                                                                                                         

Adoptată la Slobozia              

Astăzi  24.06..2016            


